Приложение №1

Директору МКОУ «Нехочская основная

школа»  Л.В.Богачевой

__________________________________,

(ФИО родителя)
проживающего по адресу:

___________________________________

прописанного по адресу:

__________________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять __________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество учащегося)

________________________________________________________________________________
(дата рождения)

На индивидуальное обучение на дому в _______ класс .

С Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации,
правами и обязанностями участников образовательного процесса, с образовательной

программой школы ознакомлен (а) и обязуюсь выполнять:
 Контролировать учебу ребенка, посещаемость занятий;
 Обеспечивать ребенка необходимыми учебниками, учебными пособиями,

школьными и спортивными принадлежностями;
 Обеспечивать культуру поведения ребенка, культуру внешнего вида.

Даю согласие на обработку персональных данных моей семьи с целью формирования

сводной школьной и муниципальной базы данных образовательных учреждений для

обеспечения соблюдения законов и иных нормативных правовых актов; содействия

обучающимся в обучении, трудоустройстве; обеспечения их личной безопасности; контроля

качества обучения и обеспечения сохранности имущества в минимально необходимом для

этих целей объёме и передачи данных в Министерство образования и науки Красноярского

края и другим юридическим лицам в случае необходимости.
К заявлению прилагаю:

 Справку ВК № _____________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ___________________________

Дата «_____» ___________________ 20____ г. Подпись ___________________________